lea ... ms ... et a coram

... um ... humilitate

... in timens domum

... em ... uniuersum

... magni tate ... e

... abitur domum ... na

... et annis

... mli ... a a e

Popula

... da ... mm

... xp̄i

... r̄ide

... dante

... discipulis suis.

Satis ... palatia fiet:

ganur. Tunc congregati sunt principes sacerdotum et seniores populi in atrium principis sacerdotum qui dicebatur capiteus. et consenserunt ut illum dolo tenerent et occiderent. Dicebant autem. Non in die festo ne forte tumultus fieret in populo. Cum autem esset ihesus in bethania in domo symonis leprosi: accessit ad eum mulier habens alabastrum unguenti iuobi. et effudit super caput eius. et cecidit. Et clamans ait. Misere mei. Misere mei. Quia quid peccatis heri? Respondit enim illi dicens. Quis unguenti istud? et dicit pauperibus. Respondit autem illis. ait. Quis? Quia malisti estis hunc mulierem? Opus enim hominis. operata est in me. Nam si pauperes habetis notistis. me autem semper non habetis. Respondit autem illi heri unguentum hoc in corpore meo: ad sepeliendum me fecit. Amen dico uobis: ubique predicatum fuerit hoc euangelium in toto mundo. dicitur et quod heri fecerit in memoriam eius. Tunc abiit ihesus de duodecim qui dicitur iudas scarioth ad principes sacerdotum. et ait illis. Quid uultis michi dare: et ego uobis eum tradam. At illi constituerunt ei triginta argenteas. Et exinde crebatur oportunitate: ut traderet. Secunda autem die azimorum accesserunt discipuli ad iherosolimam. Et iherosolimitani

Handwritten notes in a cursive script, including the word 'Gou' and other illegible characters.

te in civitatem ad quendam: et dicit
ei. Magister dicit Tempus meum pro-
pe est: apud te facio pascha cum disci-
pulis meis. Et fecerunt discipuli
sicut constituit illis Iesus: et para-
verunt pascha. Et Iespe autem fac-
ta: discubebat cum duodecim disci-
pulis suis. Et edentibus illis dixit.
Amen dico vobis: quia unus vestrum
me traditurus est. Et tristatim val-
de: ceperunt singuli dicere. Numquid
ego sum dicit? At ipse respondens
ait. Qui intingit meum manum
paraphraze: hic me tradet. Filius
quidem hominis vadit: sicut scriptum
est de illo. Et ait hominum illi: pro quo
filius hominis tradetur. Bonum erat
ei: si natus non fuisset homo ille.
Respondens autem iudas qui tradidit
eum dixit. Numquid ego sum vobis?
Ait illi. Tu dixisti. Cenatis autem eis:
accepit Iesus panem: benedixit ac fre-
git deditque discipulis suis et ait. Ac-
cipite et comedite: hoc est corpus me-
um. Et accipiens calicem: gratias
egit: et dedit illis dicens. Bibite
ex hoc omnes. Hic est enim sanguis
meus novi testamenti: qui pro multis
effundetur in remissionem peccatorum.
Dicit autem vobis: non bibam amon-
do de hoc gemmine vitis usque in
diem illud cum illud bibam vobiscum
novum in regno patris mei. Et vinu-
m dicit: exierunt in montem oly-
vum. Tunc dicit illi Iesus. Omnes vos